
RADA MIEJSKA 

W LUBINIE 

 

UCHWAŁA NR LIII/377/23 

RADY MIEJSKIEJ w LUBINIE    

 z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku  

budżetowego 2023. 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  
Rada Miejska w Lubinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Ustała się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustała się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 do dnia 30 czerwca 2024 r. 
 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

 
§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
                                                                                                     Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

 
        Bogusława Potocka 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 



 

 

 
 

        Załącznik nr 1 
        do Uchwały Nr LIII/377/23 

        Rady Miejskiej w Lubinie 

        z dnia 19 grudnia 2023 r. 
 

 
Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023. 

 

Lp. Nazwa zadania Kwota wydatku 
(w zł) 

Ostateczny termin 
dokonania 

wydatku 

1. Przebudowa stadionu lekkoatletycznego w 
Lubinie 

 

 
8 250 000,00 

 
30.06.2024 r. 

2. 

 

Przebudowa, adaptacja i wyposażenie 

budynku dla potrzeb Multimedialnego 

Centrum Innowacji Audiowizualnych  
w Lubinie 

 

156 398,68 

 

30.06.2024 r. 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



        Załącznik nr 2 

        do Uchwały Nr LIII/377/23 

        Rady Miejskiej w Lubinie 
        z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 
 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023. 

 
 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

§ 

 
 

Nazwa zadania 

Plan wydatków niewygasających  
w 2023 

Wydatki 

ogółem 
(w zł) 

w tym (w zł): 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 
 

921 

 

92114 

 

6050 

Przebudowa, adaptacja i 

wyposażenie budynku dla 
potrzeb Multimedialnego 

Centrum Innowacji 
Audiowizualnych w Lubinie 

 

     
156.398,68 

 

 
156.398,68 

 

 
0,00 

926 92605 6030 Przebudowa stadionu 

lekkoatletycznego w 
Lubinie 

 

 

8 250 000,00 

 

8 250 000,00 

 

 0,00 

Razem 8 406 
398,68 

8 406 
398,68 

0,00 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: LIII sesja Rady Miejskiej w Lubinie

Opis: 

Adres Url: 

Program

Temat: 6. Uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2023.

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 79/2023

Adres Url: 

Głosowanie
Numer referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 79

Opis: Uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2023.

Otwarcie: 2023-12-19 15:59:55

Zamknięcie: 2023-12-19 16:00:14

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika 
głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 20

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 0

NotVotedCount: 1

Wszystkie 
wyniki:

20

Page 1 of 3



Nie głosował: 1

Frekwencja
Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

21

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

2

For -  20  
Against -  0  
Abstain -  0  
NotVotedCount -  1  

Wyniki grupowe
Grupa Za Przeciw Wstrzymał się Ogółem głosów Nie głosował

Radni 20 0 0 20 1

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radny Rady Miejskiej Marek Bajerski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Dorota Dutkanicz Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Górzyński Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Oleg Herejczak Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Jankowski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Joanna Kot Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Romuald Kujawa Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Katarzyna Kulczyńska Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Lis Radni Nie głosował Obecny

Radny Rady Miejskiej Tadeusz Madziarczyk Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mirosław Młodecki Radni Za Obecny

Przewodnicząca Rady Miejskiej Bogusława Potocka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mateusz Powązka Radni Nie głosował Nieobecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Pytka Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Patrycja Rozmus Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Szczepaniak Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Przemysław Tadla Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Zbigniew Warczewski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Dariusz Węgrzyn Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Węgrzynowski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Franciszek Wojtyczka Radni Za Obecny

Page 2 of 3



Radny Rady Miejskiej Roman Zaprutko Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Zieliński Radni Nie głosował Nieobecny

Page 3 of 3


